
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/392/13 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie określenia rodzaju świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela(Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/76/07 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia 

rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania wprowadza się następujące zmiany:  

1) §1 otrzymuje brzmienie: "§1.Wysokość środków przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wałbrzych określa corocznie uchwała budżetowa."  

2) w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach, szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Wałbrzych,".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. A. Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2013 r.

Poz. 1208


		2013-02-20T12:07:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




